BíSÊ^ÍS[ÍJÍisí%.-

'̂ â/ma/m^ da ^â^t&noía (^m^uüca de (^^a> V/lxx^oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 120/2021

>

São Roque, 23 de março de 2021. ^2

Prezada Família,

CO T
O T-

r^<

CNI LO
O LU

5 O
CO U}

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de e?

Pesar n° 78/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Rafael Tanzi de Araúio, Si

Marcos Roberto Martins Arruda. Rogério Jean da Silva e José Alexandre

Pierroni Dias, pelo falecimento do estimado Senhor ALEXANDRE MORINAGA, ^

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária, eI

CO,P

CO m
•T) ^
o o

<:

realizada em 22 de março de 2021. o §
•7 t

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

O d

< Q)

O o-
—, p

O 2
CL (O

^ E
c 2

C 3 r t ít
JÚLIO ANTONÍO MARIANO ' "

Presidente / 9^2456012/2019/spi
^ete da presidência

À
Família enlutada do estimado Senhor j '̂̂ REtO^ 8s
ALEXANDRE MORINAGA / ^ | J

£•§)
ZJ
o o

PROTOCOLO N° CETSR 23/03/2021 - 13:333561/2021 8 °
/vtc B

.•Se
O) O

O E
TJ TO

ÍG TO

5 d
.£ c

oB-